
令和３年３月２２日

保護者様

京都市立加茂川中学校

校 長 山下 道夫

令和２年度 離任式のお知らせ

春陽の候，保護者の皆様には日々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校教育推進にご理解

・ご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，今年度末をもって異動する教職員につきましては，下記の要領で離任式を行いますので，お知ら

せいたします。

記

１ 日 時 ： 令和３年 ３月３０日（火） 午後１時３０分開式

２ 場 所 ： 本校 体育館 教室 会議室

３ そ の 他 ：

（１）在校生は １３時２０分 に教室集合です。

＊上履きを持参してください。

保護者、卒業生は体育館に集合してください。

＊スリッパまたは体育館シューズと靴袋を持参してください。

（２）離任する教職員の名簿は，３月２４日(水)の 15時 30分に正門付近の掲示版

および 加茂川中学校ホームページで発表します。

（３）駐車場はございませんので，自動車での来校はご遠慮ください。

自転車・バイクは「北門」より入り，所定の場所に駐輪してください。

新型コロナウイルスへの感染症対策として、会場を分散しリモートで開催する予定です。また、保

護者、卒業生については入場時に検温、手指消毒を行います。入場に時間を要しますので、早めの来

校をお願いします。

予定を変更する際は、３月２４日、離任教職員の発表時にあわせてお知らせします。


